关于召开中辰电缆股份有限公司工会 第三届三次职工代表大会的通知

各中心各部门:

经研究,定于2019年04月27日(星期六)召开中辰电缆股份有限公司工会第三届三次职工代表大会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间:

2019年04月27日下午13:30职工代表报到。

二、会议地点:

中辰电缆三楼多媒体教室

三、参会对象:

中辰电缆工会第三届职工代表大会正式代表和列席代表。

四、参会议程:

- 1、通过大会议程;
- 2、工会主席张茜作工会工作报告;
- 3、宣读专项议案;
 - (1) 中辰电缆股份有限公司《劳动者权益公开制度》(草案)
 - (2) 中辰电缆股份有限公司《女职工权益保护专项协议》(草案)
 - (3) 中辰电缆股份有限公司《2019年工资薪酬集体协议》(草案)
 - (4) 中辰电缆股份有限公司《集体合同》(草案)
- (5) 中辰电缆股份有限公司《劳动用工规章制度(规章制度汇总手册)》(草案)
 - (6) 中辰电缆股份有限公司《劳动安全卫生合同(草案)》

- 4、表决六项专项议案;
- 5、通过专项议案决议;
- 6、董事长杜南平作重要讲话;
- 7、宣布大会闭幕。

五、参会要求:

1、希各中心各部门接通知后,及时将本通知精神传达到每一位 代表,并在 2019 年 04 月 23 日前根据代表分配数字将职工代表资料 集中汇总到党群工作部审核。会议当天,请各部门安排领队并妥善安 排好参会代表工作并着工作服,确保每位代表按时参加会议。

2、所有参会人员报到后均按指定区域座位入座。

中辰电缆股份有限